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Pertemuan Ruangan

01

02

03

el3-f1

el3-f1

el3-f1

Tanggal

16
Septem
ber
2020

23
Septem
ber
2020

30
Septem
ber
2020

Bahan Kajian

Konsep Dasar Proses
Bisnis a Pengertian
Bisnis b Kepemilikan
Bisnis ¢ Manajemen
Bisnis d Proses Bisnis
Manajemen e
Pelaksanaan proses
Bisnis Proses Operasi
Proses Manajemen
Proses Informasi

1 Ruang Lingkup -
Standart Proses Bisnis
Integrasi Proses Bisnis
Tahapan Integrasi
Proses Bisnis
Metodologi Integrasi
Proses Bisnis Tahapan
Metodologi Integrasi
Proses Bisnis 2
Motivasi Berusaha -
Sejarah Bangun Usaha
Permodalan
Penentuan Lokasi
Proses Produksi
Tenaga Kerja Pelatihan
Kerjasama Usaha
Pemasaran
Penanganan Konflik

Proses Bisnis Dan
Perubahanya 1 Pekerja
Pengetahuan 2 Pekerja
Data 3 Macam-macam
Sistem Informasi S1
berdasarkan Level 4

Berita Acara Pengajaran

presentasi

integrasi proses bisnis sebuah metodologi
untuk melakukan efisiensi perusahaan melalui
penerjemahan visi kedalam bentuk strategi dan
action kemudian diartikulasikan dalam proses
bisnis perusahaan terintegrasi efisiensi
beberapa proses bisnis digabungkan menjadi
satu proses yang terintegrasi persaingan
persaingan instansi lain dengan konsep proses
bisnis yang terintegrasi sehingga integrasi
harus dilakukan untuk bersaing perkembangan
teknologi semakin berkembangnya ti sehingga
integrasi proses bisnis semakin lebih mudah
dilakukan - e-banking internet banking bca co
id mandiri co id - mobile-banking mandiri
banking mobile bca - pendaftaran mahasiswa
online bsi ac id bl ac id - key-in krs online univ
dr sutomo surabaya - ujian toefl online - e-
commerce tokobagus com berniaga com - e-
government hankam go id bapennas go id
tahapan integrasi proses bisnis - perencanaan
menentukan arah perusahaan - perancangan
menerjemahkan strategi yang dibentuk
kedalam proses bisnis perusahaan -
implementasi memastikan proses bisnis yang
direncanakan dijalankan sesuai dengan strategi
perusahaan metodologi proses bisnis
perencanaan - pemetaan analisa peraikan -
solusi global - solusi detail - implementasi
sistem baru output perencanaan 1 gap
assesment 2 bussines model 3 persiapan
proyek output perancangan 1 bisnis proses
saat ini 2 kinerja perusahaan saat ini 3 inisiatif
perbaikan outpun penerapan 1 mekanisme
review 2 sertifikasi iso 9001

proses bisnis dan perubahanya

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:56
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:49:32
Keluar:
19:04:26

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:23



Pertemuan Ruangan

04

05

06

el3-f1

el3-f1

el3-f1

Tanggal

7
Oktobe
r 2020

14
Oktobe
r 2020

21
Oktobe
r 2020

Bahan Kajian

Relasi antar sistem 5
Ragam sistem

berdasarkan fungsional

- Sistem penjualan dan
pemasaran Sistem
produksi dan pabrikasi
Sistem keuangan dan
akuntasi Sistem
sumber daya manusia
6 Contoh proses bisnis
fungsional - Pabrikasi
produksi Penjualan
pemasaran Keuangan
akuntansi Sumber
daya manusia 7
Mengintegrasikan
fungsi proses bisnis 8
Proses bisnis yang
didukung sistem
enterprise 9
Keuntungan sistem
enterprise 10
Tantangan bagi sistem
enterprise

Pengertian proses
bisnis definisi dan
tahapan siklus dalam
analisis desain proses
bisnis 1 Pengertian
proses bisnis 2 Definisi
proses bisnis 3
Tahapan siklus dalam
an lisis desain proses
bisnis 4 Macam-
macam proses bisnis 5
Pengelolaan proses
bisnis 6 Kejadian
dalam proses bisnis 7
Hubungan antara
proses bisnis

1 Pengertian ANALISA
SWOT 2 Pembuatan
Tabel Analisa SWOT

E-Business dan E-
Comerce

Berita Acara Pengajaran

analisa proses bisnis

analisa swot

e-businees e-commerce

Kehadiran

Keluar:
19:02:25

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:59
Keluar:
19:09:09

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:53:29
Keluar:
19:06:59

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
17:02:01
Keluar:
19:11:52



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

07 el3-f1 11 Review materi Quiz konsolidasi persiapan presentasi uas Tepat Waktu
Novem Jadwal:
ber 16:40-19:10
2020 Masuk:
16:46:43
Keluar:
19:09:47
08 = = (UTS) = -
09 el3-f1 18 Presentasi Kelompok 1 presentasi uas Tepat Waktu
Novem Jadwal:
ber 16:40-19:10
2020 Masuk:
16:45:27
Keluar:
19:07:01
10 el3-f1 25 Presentasi Kelompok 2 presentasi Telat (lewat
Novem 15Menit)
ber Jadwal:
2020 16:40-19:10
Masuk:
17:02:37
Keluar:
11 el3-f1 2 Presentasi Kelompok 3 presentasi Tepat Waktu
Desem Jadwal:
ber 16:40-19:10
2020 Masuk:
16:42:28
Keluar:
00:00:00
12 el3-f1 16 Presentasi Kelompok 4  presentasi Tepat Waktu
Desem Jadwal:
ber 16:40-19:10
2020 Masuk:
16:53:04
Keluar:
19:17:23
13 el3-f1 23 Presentasi Kelompok 5 presentasi Tepat Waktu
Desem Jadwal:
ber 16:40-19:10
2020 Masuk:
16:45:27
Keluar:
19:07:01
14 el3-f1 06 Presentasi Kelompok 6  presentasi Tepat Waktu

Januari Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

15

16

2021

el3-f1 06
Januari
2021

(UAS)

Presensi Mahasiswa 11.7AB.11

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

Quiz

Kehadiran

16:40-19:10
Masuk:
16:45:27
Keluar:
19:07:01

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:45:27
Keluar:
19:07:01

Nim

11172130
11172191
11172234
11172247
11172256
11172261
11172277
11172311
11172327

11172357
11172394

11172395

Nama

mardiyati gori

desy ratna sari

aditya eka setiawan
suci nurhayati

elsa yuliawati

andi nurul falah

aditya retno pratama
muamar candra hidayat
putra gunawan

ricky dhafa maulana
jarot triguritno

laela anggraeni

10 11 12

1 0 1

1 11

13 14 15 16 Jumlah
1{1(1 013
1 1 1 0 14
1 1 1 0 12
1 1 1 0 12
1 1 1 0 14
1 1 1 0 12
1 1 1 0 12
1 1 1 0 10
1 1 1 0 12

1 1 1 0 8

1 1 1 0 12


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172130-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172191-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172234-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172247-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172256-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172261-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172277-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172311-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172327-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172357-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172394-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172395-11-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11172397  wisnu cindi firmansyah 1111111011 0 1 1 1 1 0 13

11172409  riska lavanka 111111 0 0 OO OO 1 1 1 0 9
11172417  ronal herdiansyah o o oo01 11 0120111 121 1 1 0 9
11172480 reza aditya pratama 01001110 0011 00 12 1 1 0 7
11172578  angga wahyudi 1/21|12|2|2|2|{2|0o|2|2|O0|2 [2]|2]|1 |0]13
11172589  fahmi alkautsar 1011 11 0 0 1 0O O O 1 1 1 0 9
11172622  septio bagus santoso 1 01 01 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 11
11172660  astu kumoro jati 11 1 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 11
11172689 azmy matien 11 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13
11172775  roro hesti 10 0 0O OO O O O O O O 1 1 1 0 4
# Pertemuan 1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 19 /18 19 |15 /21 18 |16 O |14 |14 7 |13 22 22 |22 O

Penilaian 11.7AB.11

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11172130 mardiyati gori 93 90 76 90 A
11172191 desy ratna sari 100 85 72 85 A
11172234 aditya eka setiawan 86 95 84 95 A
11172247 suci nurhayati 71 60 82 60 B
11172256 elsa yuliawati 100 90 76 90 A
11172261 andi nurul falah 86 60 82 60 B
11172277 aditya retno pratama 79 90 68 90 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172397-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172409-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172417-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172480-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172578-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172589-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172622-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172660-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172689-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172775-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172130-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172191-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172234-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172247-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172256-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172261-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172277-11-NUR.js

NIM

11172311

11172327

11172357
11172394
11172395
11172397
11172409
11172417
11172480
11172578
11172589
11172622
11172660
11172689

11172775

NAMA

muamar candra hidayat
putra gunawan

ricky dhafa maulana
jarot triguritno

laela anggraeni

wisnu cindi firmansyah
riska lavanka

ronal herdiansyah
reza aditya pratama
angga wahyudi

fahmi alkautsar

septio bagus santoso
astu kumoro jati

azmy matien

roro hesti

Presensi
86
93

50
86
64
79
43
64
79
71
43
64
79
93

14

TUGAS UTS

90

90

85
85
85
95
85
60
60
95
60
60
95

95

88
82
74
88
86
86
82
60
82
62
82
80
76

78

UAS

90

90

85
85
85
95
85
60
60
95
60
60
95

95

GRADE AKHIR

A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172311-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172327-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172357-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172394-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172395-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172397-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172409-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172417-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172480-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172578-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172589-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172622-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172660-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172689-11-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172775-11-NUR.js

